Trecho:
 - Estrada Rural Dom Agostinho (entre Linha Vitória e divisa com Município de Renascença).
Área Pavimentada: 37.259,41 m².
Colocação de placas de comunicação visual.
Prazo de execução: 180 (cento e oitenta) dias.
Patrimônio líquido mínimo: R$ 573.174,73 (quinhentos e setenta e três mil, cento e setenta e quatro reais e setenta e três
centavos).
Valor máximo da licitação: R$ 5.731.747,34 (cinco milhões, setecentos e trinta e um mil, setecentos e quarenta e sete reais e
trinta e quatro centavos

Tratamento Diferenciado: Não

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 1

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado

Valor Total (R$): 5.731.747,34

Unidade de Fornecimento: